
Министерство образования и науки Республики Башкортостан 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Сибайский многопрофильный профессиональный колледж

ПРИКАЗ

От 13.09.2023 № 32-ФД

«Об установлении размера стипендии»
На основании Постановления Республики Башкортостан от 11 сентября 2023 
№ 539 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики 
Башкортостан от 5 апреля 2018 года №137 «О формировании 
стипендиального фонда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023г определить размер государственной академической 
стипендии- 765 руб, государственной социальной стипендии - 
1148,00руб.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 
бухгалтера Файзуллину Д.З.

Директор Л.Х. Баймуратов

С приказом ознакомлены:

Яси.


